Haveforeningen Solvang Viborg

Resultatopgdrelse

for perioden 1/1 2020 - 31/12 2020

Indtaegter:

Udgifter:

Resultat:

Haveleje

Fri haveleje

Salg af haver
Udlejning faelleshus
Adm. Gebyr
Rykkergebyr
Renter/Deltager betaling
Ren Solvang

Bonus Tryg

Negle

1 alt

Generalforsamling
Forbrug

Kontingent

Forsikring

Skatter

lordleje

Megder, fester, udflugt m.v.
Smaanskaffelser
Faellesarealer
Administration
Akskrivning feelleshus
lalt

Viborg den ’//6 =]

Regnskabet er gennemgaet med bilag, bank beholdning er dokumenteret.

Intet at bemaerke.

Intern Revisor

Solyeig Vester

Kasserer
lgrgen A P

2020

313.600

1.500
17.000
2.710
0
1.000
1.893
1.200

2019

303.800
-1.500
11.000

3.200
6.000
3.100
3.500
9.600

1.800

338.903

340,500

1.200
82.263
40.891
10.423

7.596

110.486

4.355

4.595
14.184

4.690
12.459

4126
75.385
40.067

9.379

7A72

109.621
15.456

3.328
22,397
12.101
12.455

293.141

311.501

45.762

28.9959

Intern Revisor
Mette Berntsen
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19-05-2021



Haveforeningen Solvang Viborg

Balance
Pr. 31. december 2020

Aktiver:

Passiver:

Bank

Depotkonto
Faelleshus
Tilgedehavende vand
Tilgode hos Kolanister
lalt

Forudbetalt haveleje
Skyldig vand og el
I alt

Egenkapital:

Kapital primo
Overfgrt perioderesultat
Kapital ultimo

lalt

2020

_—

159.611
254
245.175

1.981

2019
96.430
254
261.634
4.716
1.493

411.021

364.527

5.391

2.900
1.759

5.391

4.659

355.868
45.762

330.870
28.998

405.630

359.868

411.021

364.527

19-05-2021



Haveforeningen Solvang Viborg

Noter til resultatopggrelsen
for perioden 1/1 2020 - 31/12 2020

N
=
(=]

3.357
72.039

75.396

1.156
1.416
5.195
3.172
1.845
2.672

15.456

3.430
7.274
5.957
1.763
3.933

22.397

1.902
1.956
767
500
3.892
24
1.400
1.660

12.101

2020
Forbrug:
El 3.482
Vandforbrug 78.781
82.263
Mader, fester, udflugt m.v.:
Mors dag 0
Fars dag 0
Premiefest 2,723
Diverse 295
Bestyrelsesmgder 0
Sct. Hans 1.337
4.355
Faellesarealer:
Falleshus 951
MK Haveservice/Traktor 100
Container 9.060
Vej 2.223
Diverse 1.850
14.184
Administration:
Internet 1.902
Kontorartikler 887
Web-hotel 950
Kursus 250
Regnskab 126
PBS-/bankgebyr 25
Gaver 550
Tinglysning
4,650
Faelleshus:
Primo 261.634
Arets afskrivning -12.459

274.093
-12.459

245175

261.634

15-05-2021



